2013 年 8 月 19 日

大学院政治学研究科

2013 年度 9 月入学 政治学研究科 入学式のご案内

拝啓 残暑の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。

皆様におかれましては入学前のひと時を大切にお過ごしのことと存じます。

9 月 21 日の入学式当日のスケジュールが決定いたしましたのでご案内いたします。第 1 回合同研究指導

を入学式に引き続き開催いたしますので、必ず、ご出席くださいますようお願いいたします。

敬具

記

＜2013 年度 9 月入学 政治学研究科 入学式等スケジュール 開催日：2013 年 9 月 21 日（土）＞

時間 政治学コース 国際政治経済学

コース

ｼﾞｬｰﾅﾘｽﾞﾑコース

(ｼﾞｬｰﾅﾘｽﾞﾑ大学院)

公共経営専攻

(公共経営大学院)

内容（予定）

10:00～10:30
政治学研究科入学式

会場：早稲田キャンパス 11 号館 7 階 702 教室

· 研究科長挨拶

· 教員紹介

· 図書館利用説明

· 大学生協・保険についての

説明 等

10:30～12:00

第 1 回合同研究指導

会場：早稲田キャンパス 11 号館 7 階 702 教室（日本語）

           11 号館 7 階 701 教室（英語）

教務主任による説明

· 研究の心構え

· 研究上のマナー

· 論文執筆上の注意事項 等

13:00～13:30
大学院入学式

会場：大隈講堂

14:30～16:00

政治学コース

領域別指導

【会場】

※9号館3階

各教室

国際政治経済学

コース

オリエンテーション

【会場】

9号館 3階

304教室

ｼﾞｬｰﾅﾘｽﾞﾑ大学院

オリエンテーション

【会場】

9号館 3階

314教室

公共経営大学院

オリエンテーション

（指導教員紹介）

【会場】

9号館 3階

311教室

· 専攻/コース/領域別紹介

· メイン／サブアドバイザ

ー

· 相談

· 演習についての説明 等

※現代政治 301 教室/政治思想 303 教室/比較政治 307 教室/国際関係 304 教室/公共政策 310 教室

9月 21日の入学式に先立ち、科目登録ガイダンスを実施いたします。入学手続き時の案内のとおりですが、下記にて再掲

いたします。

＜2013 年度 9 月入学 政治学研究科 科目登録等ガイダンス＞

○政治学専攻

開催日時：2013 年 9 月 18 日（水）13:00～15:00（ジャーナリズムコースのみ 18:00 まで）

会 場：早稲田キャンパス 11 号館 7 階 702 教室

○公共経営専攻（公共経営大学院）

開催日時：2013 年 9 月 18 日（水）18:00～20:00

会 場：早稲田キャンパス 26 号館 12 階 1202 教室